



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

K/S TORVET, RUDKØBING

C/O NECTAR MANAGEMENT A/S, BORNHOLMSGADE 3, 3. SAL, 1266 KØBENHAVN K

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. april 2024

Thomas Borg

CVR-NR. 27 50 40 94

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	K/S Torvet, Rudkøbing c/o Nectar Management A/S Bornholmsgade 3, 3. sal 1266 København K
	CVR-nr.: 27 50 40 94 Stiftet: 17. december 2003 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Thomsen Peter Dalsgaard Jørgensen
Komplementar	EJENDOMSELSKABET TORVET, RUDKØBING ApS
Kommanditister	Ricki William Nielsen Henrik Thomsen Per Knudsen Anders Brøgger Birthe Mejlgaard Jørgen Salomonsen Kaj Nøttrup Peter Dalsgaard Jørgensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Totalbanken Bredgade 95 5560 Aarup
	Nykredit Mageløs 2 5100 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendommen (ejerlejlighederne 1, 4 og 5) beliggende Torvet 2, Rudkøbing. Ejendommen er udlejet til erhvervsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et underskud på 13 tkr. mod et underskud på 57 tkr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		63.226	48.594
Af- og nedskrivninger.....		-39.945	-39.945
DRIFTSRESULTAT		23.281	8.649
Andre finansielle indtægter.....		71	0
Andre finansielle omkostninger.....		-36.356	-65.753
ÅRETS RESULTAT		-13.004	-57.104
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-13.004	-57.104
I ALT		-13.004	-57.104

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		1.240.495	1.280.440
Materielle anlægsaktiver.....	1	1.240.495	1.280.440
ANLÆGSAKTIVER.....		1.240.495	1.280.440
Tilgodehavende hos lejere.....		1	1
Andre tilgodehavender.....		213.774	130.691
Tilgodehavender.....		213.775	130.692
Likvider.....		166.621	373.638
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		380.396	504.330
AKTIVER.....		1.620.891	1.784.770
PASSIVER			
Egenkapital.....		2.971.245	2.871.245
Overført overskud.....		-2.023.817	-2.049.023
EGENKAPITAL.....		947.428	822.222
Nykredit.....		19.084	91.345
Anden gæld.....		300.000	333.600
Langfristede gældsforpligtelser.....	2	319.084	424.945
Kortfristet del af langfristet gæld.....		91.828	193.259
Anden gæld.....		262.551	344.344
Kortfristede gældsforpligtelser.....		354.379	537.603
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		673.463	962.548
PASSIVER.....		1.620.891	1.784.770
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Medarbejderforhold	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Egenkapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	2.871.245	-2.049.023	822.222
Forslag til resultatdisponering.....		-13.004	-13.004
Transaktioner med ejere			
Indbetalt i året.....	100.000		100.000
Hensat til imødegåelse af tab på kommanditister.....		68.686	68.686
Nedskrivning af tilgodehavende hos kommanditist.....		-30.476	-30.476
Egenkapital 31. december 2023.....	2.971.245	-2.023.817	947.428

Selskabskapitalen er i året mindsket med -1.375 kr. og andrager 847.682 kr. pr. 31. december 2023.

Restindskudsforpligtelsen udgør 0 kr.

Selskabskapitalen er tegnet af 8 kommanditister.

NOTER

					Note
Materielle anlægsaktiver					1
				Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2023.....				3.031.007	
Kostpris 31. december 2023.....				3.031.007	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....				1.750.567	
Årets afskrivninger				39.945	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....				1.790.512	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....				1.240.495	
 Langfristede gældsforpligtelser					 2
	31/12 2023	Afdrag	Restgæld	31/12 2022	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Nykredit.....	92.912	73.828	0	164.604	
Anden gæld.....	318.000	18.000	0	453.600	
	410.912	91.828	0	618.204	
 Eventualposter mv.					 3
Eventualforpligtelser					
Ingen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 4
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut 93 tkr., er der afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.240 tkr.					
Til sikkerhed for engagement med Sparekassen Danmark er afgivet følgende: Ejerpantebrev 2,2 mio. kr. i matr. nr. 0360 A beliggende Torvet 2, 5900 Rudkøbing, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.240 tkr.					

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Medarbejderforhold			5
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	2	
Selskabets ansatte udgør direktionen, der ikke modtager vederlag.			
